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Hej, ordförande här igen!
Jag vill börja med och tacka 

alla för ett bra jobb under hös-
ten i valrörelsen! Under hösten 
har GS som organisation pratat 
val med 12000 personer! Tyvärr 
räckte det inte ända fram så 
nu får vi fortsätta att jobba 
på bästa sätt och sikta på att 
mobilisera oss ännu mer innan 
2026.

Lagom till att ett evenemang i 
år är över (valet) så har start-
skottet gått för nästa, och det 
är ju avtalsrörelsen som ska 
genomföras fram till sista mars 
2023. Det är ett svårt läge av-
talsdelegationerna har nu med 
att balansera lönekraven under 
rådande inflation.

Sedan har vi även uppstart av 
sektionerna i avdelningen där 
det ska genomföras val under 
första kvartalet med represen-
tanter till årsmötet i april för 
GS avd 6.

Det har varit ett hektiskt 
första halvår som ordförande, 
och som det ser ut så kommer 
det att fortsätta i samma höga 
tempo under vintern/våren. 
Därför hoppas jag personligen 
att det blir en bra fiskevinter 
och att Rödingen är på hugget!

Önskar alla ett gott avslut på 
året och väl mött 2023!

Peter Larsson, ordförande

Trycksak 

3041 1011

SVANENMÄRKT

Här hittar du GS avdelning 6 Dalarna/Gävleborg

Ordförande har ordet...

Mitt i centrum i Bollnäs hittar du avdelningens 
kontor. Det finns två ingångar, en från

Våggatan 9, mitt emot stadshustorget, och en från 
parkeringsdäck på andra sidan. Välkommen!
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GS hemsida och Facebook
För att löpande få den senaste informationen 
från GS och avdelningen hänvisar vi dig att be-
söka vår hemsida där vi lägger upp ny informa-
tion vart efter som det dyker upp något nytt att 
skriva om.

Gå in på www.gsfacket.se och klicka dig vidare 
under AVDELNINGAR så hittar du avdelningens 
hemsida där. QR-koden här bredvid går direkt till 
avdelning 6.

Om du vill kan du även gå med i av-
delningens egna Facebookgrupp som 
heter GS-facket avd 6 Dalarna/Gävleborg. 
Välkommen in!

Ska du resa utomlands? Glöm inte bort att 
du och din familj har en reseförsäkring via 
GS Hemförsäkring i Folksam.

Gå in på www.folksam.se. Logga därefter in på 
MINA SIDOR med Bank-id. Aktivera sedan ditt 
reseskydd under fliken HEMFÖRSÄKRING innan 
du/ni ger er iväg på resan. 

Försäkringen gäller för personer som är folk-
bokförda på samma adress som den som är med-
lem i GS samt är bosatta i samma bostad under 
förutsättning att ni har gemensamt hushåll.

Har du frågor rörande din reseförsäkring och 
vad som ingår i den kan du kontakta Folksams 
kundservice på 0771-950950. Trevlig resa!

För dig som är mitt i arbetslivet - TSL
Har du hört om det nya omställningsstudiestö-
det som är till för dig som är mitt i arbetslivet 
och vill bredda din kompetens så att du blir mer 
attraktiv på arbetsmarknaden?

Nu kan du söka omställningsstudiestöd för 
studier i Sverige som börjar 1 jan–30 juni 2023. 
Trygghetsfonden TSL är en del av Svenskt Nä-
ringsliv och LO:s kollektivavtal. Stödet söks 
genom CSN och kan ge ett bidrag på upp till 80% 
av tidigare lön. Förutom det generösa bidraget 
kan du också söka en lånedel. Du kan få stödet i 
44 veckor för heltidsstudier eller längre tid om 
studierna är på deltid.

För att få omställningsstudiestöd måste du 
uppfylla vissa villkor som du kan läsa vidare om 
på www.csn.se (omställningsstudiestödet) och 
www.tsl.se

Reseskydd för dig 
som är medlem i GS

Omställnings- 
studiestöd



Avtalsrörelsen 2023 
Under slutet av 2022 och början av 2023 ska 
GS förbundet genomföra förhandlingar om en ny 
avtalsperiod i de flesta av avtalsområden inom 
GS. Detta är en demokratisk process där medlem-
marnas idéer, krav och behov ska omsättas till 
praktisk verklighet där medlemmarna har haft 
möjlighet att skriva olika avtalsmotioner under 
våren 2022 och som sedan lämnats in till respek-
tive avdelning. För varje avtal har det även nomi-
nerats in deltagare från samtliga åtta avdelningar 
i GS till de olika avtalsdelegationerna och som 
sedan har utsetts av förbundsmötet vilka som ska 
representera respektive avtal.

Delegationernas arbete är att gå igenom de 
totalt 687 avtalsförslag som inkommit från med-
lemmarna för att sedan utifrån dessa förslag ta 
fram de kommande krav som GS sedan ska gå 
fram med i avtalsrörelsen. De förtroendevalda 
delegationsrepresentanterna arbetar och verkar 
ute på GS arbetsplatser och kan relatera till de 
avtalskrav som kommer in från medlemmarna. 
Från avdelning 6 räkning representerar följande 
förtroendevalda medlemmar och arbetsplatser i 
de olika delegationerna.

• Trä- och stoppdelegationen:  
Sandra Särnholm, Svenska Fönster AB, 
Edsbyn 

• Tidningsdelegationen: Catherine Maxdot-
ter, Bonnier News Local AB

• Infomedia/Förpackningsdelegationen: 
Andreas Kraft, Smurfit Kappa Sverige AB

• Skogsdelegationen: Lars Nilsson, 
Vallsta Skogsmaskiner AB

• Sågverksdelegationen: Patrik Säll, Stora 
Enso Timber, Ala sågverk, Patric Blomkvist, 
Bergkvist Siljan Insjön AB

• Virkesmätardelegationen:
• (ingen från avd 6) 

Vårt bästa förhandlingsargument är att vi är 
många som står enade bakom kraven. Inför en 
avtalsrörelse basunerar arbetsgivarna ofta ut att 
det är nattsvart och att inget löneutrymme finns 
att tillgå. Det blir lite av en förkamp som arbets-
givarna allra helst vill utöva medialt. GS anser att 
en ”kamp” ska inte ske i media, den ska ske i för-
handlingsrummet och inte minst på arbetsplat-
sen där våra medlemmar behöver vara beredda 
på konflikt.

Trots det mycket svåra läge vi befinner oss i 
just nu, med en rusande inflation, krig i Europa 
och mer därtill, måste vi göra vårt allra bästa för 
att klara ut även avtalsrörelsen 2023.

För att få mer information löpande framöver 
om avtalsrörelsen kan du gå in på:
https://www.gsfacket.se/avtalsrorelsen-2023/
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Avdelningens fyra sektioner vill få nomineringar 
till ombud för avdelningens representantskap.

De nominerade ska vara tillfrågade och ha 
tackat ja till uppdraget.
Skicka dina nomineringar till:

GS-facket avd 6 Dalarna/Gävleborg
Box 323
821 25 Bollnäs

eller

avdelning6@gsfacket.se

Det går bra att ringa till oss också på 
010-470 84 06.

Vi behöver din hjälp



Inför valet 2022 tog några av avdelningens per-
sonal och förtroendevalda på sig uppgiften att 
besöka några av avdelningens arbetsplatser för 
att träffa medlemmar och prata lite politik. Det 
blev även en utdelning av en liten frukostpåse på 
morgonkvisten.

Sammanlagt delades det ut 600 frukostpåsar 
med b.la. en liten folder om varför man ska vara 

medlem i facket, info-bladet Rött och Blått från 
LO, samt lite smått och gott att äta och dricka.

De som fick besök var b.la. Förlagssystem i 
Falun, Moelven Dalaträ AB i Mockfjärd, Fiskar-
hedens Trävaru AB i Transtrand, Svenska Fönster 
AB i Edsbyn, Setra Trävaror AB i Färila, Holmen 
Skog AB i Iggesund och Plyfa Plywood AB i Has-
sela.

Frukostpåsar

Mikael Johansson packar påsar Sandra Särnholm med laddade 
påsar

Nina Nirs utanför Svenska Fönster

Kollektivavtalet ger dig  
extra pengar när du som  
bäst behöver detGenom kollektivavtalets försäkringar kan du få ett 

välkommet tillskott när du inte 
kan jobba som vanligt. Glöm 
bara inte att anmäla till AFA 
Försäkring. 
Gå till www.afaforsakring.se  
eller ring 020-56 00 56  så berättar vi mer. 

MEDLEMSKALENDER

www.gsfacket.se

Tillsammans  är vi starka!

För er medlemmar som saknade GS-almanacka 
för 2022 kommer nu ett glädjande besked!

För er som vill få en almanacka för 2023 
hemskickad till er brevlåda kan ni nu beställa 
en från avdelningen så skickas den ut så fort vi 
fått in dem i lager.

Kontakta avdelningen på 010-470 84 06 eller 
maila till avdelning6@gsfacket.se för att lägga 
din beställning. Om ni mailar, kom då ihåg att 
skriva ert medlems- eller personnummer!

GS-almanacka för 2023
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En vacker och solig dag i augusti besökte Malin En vacker och solig dag i augusti besökte Malin 
Hellberg och Lars Nilsson från sektion 3 medlem-Hellberg och Lars Nilsson från sektion 3 medlem-
mar i GS som jobbar med att röja ute i skogen på mar i GS som jobbar med att röja ute i skogen på 
företagen JOLO AB och HUSK - Entreprenad.företagen JOLO AB och HUSK - Entreprenad.

Under dessa besök samtalades det om diverse Under dessa besök samtalades det om diverse 
fackliga frågor där en av frågorna som dök upp fackliga frågor där en av frågorna som dök upp 
var säsongsarbete och innebörden av att arbeta var säsongsarbete och innebörden av att arbeta 

under dess former. Det diskuterades även kring under dess former. Det diskuterades även kring 
frågorna rörande arbetsmiljön och kom då in på frågorna rörande arbetsmiljön och kom då in på 
frågor angående företagshälsovården och vad det frågor angående företagshälsovården och vad det 
finns för riktlinjer som gäller där.finns för riktlinjer som gäller där.

Sammanfattningsvis blev det en lyckad dag och Sammanfattningsvis blev det en lyckad dag och 
GS fick några nya medlemmar.GS fick några nya medlemmar.

GS besökte medlemmar i skogen

Malin Hellberg vid Husk

Lars Nilsson vid Jolo
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Under två dagar deltog förtroendevalda och Under två dagar deltog förtroendevalda och 
personal från GS avdelning 6 på Mittiamässan i personal från GS avdelning 6 på Mittiamässan i 
Ljusdal som är en mässa som riktar sig till aktiva Ljusdal som är en mässa som riktar sig till aktiva 
inom jordbruk, skogsbruk, djurhållning och rela-inom jordbruk, skogsbruk, djurhållning och rela-
terad entreprenad.terad entreprenad.

De informerade om varför det är så viktigt att De informerade om varför det är så viktigt att 
vara medlem i facket samt delade ut godis och vara medlem i facket samt delade ut godis och 
lite annat smått och gott. Besökarna kunde även lite annat smått och gott. Besökarna kunde även 
delta i en frågesport och tävla om en fin blue-delta i en frågesport och tävla om en fin blue-
tooth högtalare. Frågorna handlade om just facket tooth högtalare. Frågorna handlade om just facket 

där svaren fanns att läsa sig till i det häfte som där svaren fanns att läsa sig till i det häfte som 
delades ut.delades ut.

Det uppkom även frågor utifrån LOs folder Rött Det uppkom även frågor utifrån LOs folder Rött 
och Blått som delades ut. Foldern handlade om och Blått som delades ut. Foldern handlade om 
var de olika partierna står i de olika sakfrågorna var de olika partierna står i de olika sakfrågorna 
som rör just LO-fackens medlemmar.som rör just LO-fackens medlemmar.

GS-tältet blev välbesökt under dessa två dagar GS-tältet blev välbesökt under dessa två dagar 
där det även delades ut ett varsitt pris per dag till där det även delades ut ett varsitt pris per dag till 
två lyckliga vinnare av frågesporten.två lyckliga vinnare av frågesporten.

GS deltog på Mittiamässan i Ljusdal

Malin Hällberg i tältet

Vinnare dag 1

Andreas Faxby och Peter Larsson

Vinnare dag 2



GS familjekväll
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Den 2 september bjöd avdelningens sektion 3 in Den 2 september bjöd avdelningens sektion 3 in 
samtliga medlemmar med familjer till en familje-samtliga medlemmar med familjer till en familje-
kväll i Öjeparken i Edsbyn. Information om detta kväll i Öjeparken i Edsbyn. Information om detta 
kunde hittas på hemsidan för GS avd 6 samt kunde hittas på hemsidan för GS avd 6 samt 

GS-avd 6 Dalarna/Gävleborgs Facebookgrupp. GS-avd 6 Dalarna/Gävleborgs Facebookgrupp. 
Information hade även skickats till klubbarna i Information hade även skickats till klubbarna i 
avdelningen.avdelningen.

Under kvällen kunde man besöka GS egna tält Under kvällen kunde man besöka GS egna tält 
där det gavs information om facket. Det delades där det gavs information om facket. Det delades 
ut godis och alla erbjöds att gå en tipsprome-ut godis och alla erbjöds att gå en tipsprome-
nad. För de vuxnas del handlade det om fackliga nad. För de vuxnas del handlade det om fackliga 
frågor och valet 2022 där första priset var en frågor och valet 2022 där första priset var en 
bluetooth högtalare. När barnen hade gått sin bluetooth högtalare. När barnen hade gått sin 
tipspromenad fick de välja hemliga paket från ett tipspromenad fick de välja hemliga paket från ett 
prisbord vart eftersom de lottades fram under prisbord vart eftersom de lottades fram under 
kvällen. De kunde även få sina ansikten målade kvällen. De kunde även få sina ansikten målade 
av våra fantastiska ansiktsmålare Jessica och Jo-av våra fantastiska ansiktsmålare Jessica och Jo-

sefin som var ett av de mest välbesökta tälten un-sefin som var ett av de mest välbesökta tälten un-
der kvällen. Barnen kunde även delta i godisregn, der kvällen. Barnen kunde även delta i godisregn, 
måla och rita i pysselhörnan och hoppa käpphäst måla och rita i pysselhörnan och hoppa käpphäst 
vid en käpphästbana.vid en käpphästbana.

Fler som deltog under kvällen var Socialdemo-Fler som deltog under kvällen var Socialdemo-
kraterna Ovanåker som bjöd på korv och dryck. kraterna Ovanåker som bjöd på korv och dryck. 
De hade Patrik Lundqvist som talade under kväl-De hade Patrik Lundqvist som talade under kväl-
len. Från LO deltog Jimmi Bogg som även han len. Från LO deltog Jimmi Bogg som även han 
talade för åhörarna samt att han delade ut bal-talade för åhörarna samt att han delade ut bal-
longer, godis, och informationsblad m.m vid sitt longer, godis, och informationsblad m.m vid sitt 
tält. ABF Bollnäs var också på plats med eget tält tält. ABF Bollnäs var också på plats med eget tält 
och information.och information.

Sist men inte minst kunde man lyssna till fan-Sist men inte minst kunde man lyssna till fan-
tastiska sångerskan Nina Söderqvist till och från tastiska sångerskan Nina Söderqvist till och från 
under kvällen som sjöng olika coverlåtar tillsam-under kvällen som sjöng olika coverlåtar tillsam-
mans med husbandet Play Boys.mans med husbandet Play Boys.


